

ROZPOČET

Stavba: perešský most - výmena koľajníc a postných uholníkov

Objekt: most Pereš

Objednávateľ: DPMK

Zhotoviteľ: GETRA a.s.

Miesto: električková trať do železniární, perešský most

Spracoval: Staňo

Dátum: 27.4.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 70 762,157 45,705

1	511532111	Koľajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	14,665	61,598	903,335	29,330
2	542300111	Posunutie podvalov v smere osi koľaje s podbitím, s odstránením a úpravou koľajového lôžka	ks	10,000	15,576	155,760	0,000
3	544115111.S	Podbíjanie jednotlivých podvalov priečných medziľahých aj stykových drevených	ks	147,000	19,183	2 819,901	0,000
4	936171112R	Demontáž poistných uhol.	m	175,000	18,890	3 305,750	0,000
5	936171113R	Zhotovenie poistných uhol.,ohýbanie a osadenie	m	175,000	21,573	3 775,275	0,000
6	545112311	Výmena koľajníc súvislú tvaru S 49	m	175,000	19,768	3 459,400	0,000
- vrátane výmeny gumených podložiek pod koľajnice						0,000	
7	548945111.S	Ohýbanie koľajnice s hmotnosťou do 50 kg/m	m	175,000	22,767	3 984,225	0,000
8	134910000400	Koľajnica 49 E1, akosť ocele R 260	t	8,750	1 692,213	14 806,864	8,750
9	134310000300.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 140x140x14 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	6,125	1 800,125	11 025,766	6,125
###	4377150100	Podkladnica pre spájanie koľajníc plochá S 4 KI /5%	ks	16,000	19,161	306,576	0,119
###	2831491600	Polyetylénová doska SA4 D 380x160 mm 4 otvory /5%	ks	16,000	0,112	1,792	0,003
###	3099131000	Skrutky podvalové S1 K 112504 25x140 mm /5%	tk	0,066	1 697,850	112,058	0,040
###	3090614200	Skrutka spojková 24x140 mm	tk	0,040	2 789,325	111,573	0,030
###	3090614225	Skrutka spojková 24x250 mm	tk	0,350	4 344,625	1 520,619	0,263
###	4377580210	Zvierková skrutka RS1-M24	ks	588,000	1,940	1 140,720	0,288
###	4377580100	Zvierka tuhá ŽS 4 /50%	ks	294,000	1,625	477,750	0,144
###	43773976	Spojka T4	ks	20,000	45,234	904,680	0,232
###	3111067200	Matice 6 hranné pre ŽSR M 24	tk	1,216	848,925	1 032,293	0,158
###	3112193500	Podložky pružné pre ŽSR dvojité Fe6	tk	1,282	606,375	777,373	0,115
###	4377301000	Gumová podložka pod koľajnice, rozmer š x d x h = 124x184x7(12) mm /100%	ks	294,000	1,604	471,576	0,047
###	54299211x	Naloženie, zloženie koľajníc hm. 10 t 2x	t	29,750	47,464	1 412,054	0,000
###	979085211	Vodorovná doprava koľajových konštrukcií na do 5 km	t	14,875	48,931	727,849	0,000
###	979085291	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý km vodorovnej dopravy častí rozobratých konštrukcií drobného koľajiva	t	446,250	2,799	1 249,054	0,000
###	548930011	Rezanie koľajnice všetkých sústav pilou	ks	9,000	16,427	147,843	0,000
###	548930012	Rezanie koľajnice plameňom	ks	116,667	10,220	1 192,337	0,061
###	548930013	Vŕtanie koľajnice všetkých sústav vrtačkou	ks	718,000	12,730	9 140,140	0,000
###	548921121.S	Tavné zvarovanie koľajníc termitom ojedinelé prechodové tvaru S49	ks	10,000	361,417	3 614,170	0,000
###	979091111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	16,375	43,044	704,846	0,000
###	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokoľvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	45,705	5,860	267,831	0,000
###	R2	Geodetické práce a meranie GPK	mpl	1,000	1 212,750	1 212,750	0,000

21-M Elektromontáže 1 314,864 0,000

###	210251309.S	Ukoľajnenie individuálne - Montáž priameho ukoľajnenia stožiaru alebo oceľovej konštrukcie na koľ. pás - 1 ukoľ. vodič	ks	6,000	69,976	419,856	0,000
###	369230115325.S	Priame ukoľajnenie stožiaru alebo oceľovej konštrukcie, s objímkou / príložkou - 1 ukoľ. vodič	ks	6,000	149,168	895,008	0,000

Celkom 72 077,02 45,705